ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О проведении муниципального этапа

Республиканского конкурса

реализованных социальных проектов

«Моя инициатива»

В целях формирования у молодых граждан активной ражданской

позиции, социализации обучающихся образовательных организаций,

стимулирования интереса обучающихся к решению важных проблем

гражданского общества

1. Организовать и провести с 2 по 10 февраля 2022 года на базе МБУ ДО

«Центр внешкольной работы ЗМР РТ» муниципальный этап Республиканского

конкурса реализованных социальных проектов «Моя инициатива» согласно

положению, утвержденному Министерством образования и науки Республики

Татарстан (приложение).

2.  Директору МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ»

Варламовой Т.С. создать необходимые условия для проведения

муниципального этапа Республиканского конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие

обучающихся и педагогов в муниципальном этапе Республиканского конкурса

реализованных социальных проектов «Моя инициатива» и обеспечить

представление конкурсных материалов в срок до 10 февраля 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.

Руководитель                          И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 1 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:50

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 2 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 3 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 4 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 5 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 6 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 7 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 8 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 9 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 10 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 11 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 12 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 13 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 14 из 15. Страница создана: 01.02.2022 14:51

Лист согласования к документу № 03-05-97 от 01.02.2022
Инициатор согласования: Гребёнкина С.Г. Методист отдела учебно-методического
обеспечения Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского
муниципального района
Согласование инициировано: 01.02.2022 14:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Гильманова М.М.
Согласовано

01.02.2022 - 15:17
-

2  Афанасьева Р.В.
Согласовано

01.02.2022 - 15:59
-

3  Ганиев И.Р.
Подписано

01.02.2022 - 17:04
-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-97 от 01.02.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 15 из 15. Страница создана: 02.02.2022 09:17